www.primaqualitasaude.org
Prima Qualitá Saúde - CNPJ: 40.289.134/0001-99

Travessa do Ouvidor nº 21, Sala 503 - Centro - Rio de Janeiro – RJ - CEP 20040-040

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA SELEÇÃO DE FORNECEDORES Nº 020/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Gestão de Operação e Serviços de
Manutenção das Instalações Prediais nas Unidades Gerenciadas pela OS Prima Qualitá

Saúde, em atendimento ao Contrato de Gestão Nº 081/2023 firmado com a Prefeitura
Municipal de Arraial do Cabo, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde.

PREÂMBULO

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às 15:00 horas, no Centro de
Distribuição da Associação, situado à Rua Drº Francisco de Souza S/N – Centro – Rio
Bonito/RJ – CEP.: 28.800-000, reuniu-se a Comissão do Departamento de Compras para
atuar na Sessão Pública de Seleção de Fornecedores nº 021/2023, Processo nº 028/2023.

A abertura do certame foi divulgada e publicada no site da Prima Qualitá Saúde
(www.primaqualitasaude.org).

ABERTURA

Aberta a sessão, a responsável pelo certame constatou que nenhuma empresa se fez
presente, não havendo interessados, foi declarada DESERTA a presente sessão.

ENCERRAMENTO

Nada mais a ser tratado, às 15:22 horas encerrou-se esta Sessão Pública e foi lavrada a
presente Ata que será assinada pela Comissão do Departamento de Compras.

ASSINAM:

Soraya Araujo Damasco
Responsável pelo Certame

Diego de Figueiredo Santos
Membro

Ivanete da Silva Motta Carvalho
Membro

http://www.primaqualitasaude.o/
http://www.primaqualitasaude.org/